

14-02-085

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR
AVISUTKLIPP

Roald Amundsensgt. 1, Oslo
Sentralbord: 41 36 20

Morgenposten

Utklipp av:

DEC 8 - 1951

Moralsk Opprustnings største masse møte etter krigen

Moralsk Opprustnings største masse møte etter krigen i Europa fant sted lørdag 1. desember i Lille, sentret for Nord-Frankrikes storindustri. Om lag 5 000 mennesker var til stede ved møtet som demonstrerte en styrke på marsj over hele verden. Arbeidere og arbeidsgivere kom fra hele Nord-Frankrike, industridelegasjoner fra Paris, bønder fra Midt-Frankrike, industriarbeidere fra Ruhr, sveitsiske urmakere, hollendere og skandinaver — alle forenet for et felles program: sunne hjem, nasjonal enhet og internasjonal fred.

Maurice Mercier, sekretær for de franske tekstilarbeidernes fagforbund understreket det nye i Moralsk Opprustnings budskap. Nemlig at det reelle grunnlag for bedre nasjonale og internasjonale forhold er at det enkelte menneske blir annerledes. — Oppgaven er å gjenopprette enhet innen arbeiderbevegelsen, og vinne fram til industriens egentlige hensikt som er å produsere for alles behov, og ikke for enkelte menneskers utbytting. — Arbeidere og arbeidsgivere berettet om de resultater virkeligjørelsen av Moralsk Opprustnings

prinsipper hadde ført til, bl. a. i en fabrikk en øking av arbeidernes lønninger med 3 pst. i oktober og 8 pst. i november måned.

Henri Desbruères, president for SNECMA, en av Frankrikes største flyfabrikker ga utfordringen til arbeidsgiverne og uttrykte sin overbevisning om at revolusjon ikke er en enkelt klasses privilegium, men alles plikt, idet han sa: «La oss gå til handling og praktisere absolutt ærlighet i alle våre forhold».

En engelsk havnearbeider med nasjonalt ansvar ga uttrykk for de engelske arbeideres solidaritet med arbeidere over hele verden. Sammen med ham talte generalsekretæren for det italienske kjemiarbeiderforbund, og presidenten for flyarbeidernes fagforening i India, som sa at han som tidligere fanatisk nasjonalist hadde gjennom MRA funnet grunnlaget for enhet mellom øst og vest.

Moralsk Opprustnings internasjonale kor, hvor 8 norske er med, tok del i møtet. Samme kveld sang og talte koret over fransk radio og fjernsyn.